



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

Wrocław, dnia 08.08.2024 r.

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu

ul. Podwale 31-33

50-040 Wrocław

(nazwa i adres Zamawiającego)

PUZ-2380-084-014-084/2024/DZ

(nr ref. postępowania)

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp, którego przedmiotem jest **Dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci szaf metalowych, regałów metalowych i mebli metalowych dla Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości Zarząd we Wrocławiu**, nr sprawy **PUZ-2380-084-014-084/2024/DZ**.

Postępowanie podzielono na 3 części:

- **część 1 – dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci szaf metalowych** (charakterystyka, wymagania i liczba określonego rodzaju asortymentu opisane w załączniku nr 1A do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w części 1),
- **część 2 – dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci regałów metalowych** (charakterystyka, wymagania i liczba określonego rodzaju asortymentu opisane w załączniku nr 1B do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w części 2),
- **część 3 – dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci mebli metalowych** (charakterystyka, wymagania i liczba określonego rodzaju asortymentu opisane w załączniku nr 1C do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w części 3).

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniem:

ZAPYTANIE 1: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. 1. W OPZ poz. 1 i poz. 2. używają Państwo nazwy szafy „szafa SD1” co sugeruje producenta szafy, czy można zastosować produkt równoważny innego Producenta?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1:

- w odniesieniu do części 1, opis przedmiotu zamówienia, poz. 1:



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

Zamawiający, w załączniku nr 1A do SWZ, w poz. 1 zmienia zapis „szafa SD1” na „szafa metalowa”, pozostała część opisu przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian. Zamawiający wprowadza analogiczną zmianę w załączniku nr 1 do PPU, które stanowią załącznik nr 2 do SWZ. Oferowany produkt musi spełniać wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

- w odniesieniu do części 1, opis przedmiotu zamówienia, poz. 2:

Zamawiający, w załączniku nr 1A do SWZ, w poz. 2 zmienia zapis „szafa SD1” na „szafa metalowa”, pozostała część opisu przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian. Zamawiający wprowadza analogiczną zmianę w załączniku nr 1 do PPU, które stanowią załącznik nr 2 do SWZ. Oferowany produkt musi spełniać wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

ZAPYTANIE 2: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Czy w szafach z poz. 1 i poz. 2 można zastosować zawiasy zewnętrzne, pozwalające otworzyć drzwi do kąta 180 stopni, szafy są wykonane w klasie S1 i S2 wg RM (zgodnie z normą PN-EN 14450) i posiadają certyfikat polskiej jednostki akredytującej?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZAPYTANIE 3: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Czy możliwy jest podjazd dużego auta typu TIR pod budynek?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 3: Tak, Zamawiający potwierdza taką możliwość.

ZAPYTANIE 4: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Czy jest podjazd, z którego można skorzystać wnosząc je do budynku?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 4: Zamawiający informuje, że w miejscu docelowym brak rampy, konieczny będzie samochód z windą.

ZAPYTANIE 5: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Czy można skorzystać z windy podczas wnoszenia szaf? Jeśli tak jakie ma wymiary oraz dopuszczalne obciążenie?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 5: Zamawiający nie gwarantuje dostępu do windy.

ZAPYTANIE 6: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Jaka szeroka jest klatka schodowa i mniej więcej ile jest schodów na poszczególne piętra?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 6:



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

Oдноśnie klatki schodowej: 140 cm z poręczą = ok. 130 cm.

Oдноśnie schodów: 21 - 22 stopnie.

ZAPYTANIE 7: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Na jakie piętra należy dostarczyć szafy?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 7: Szafy należy dostarczyć na: parter, 1, 2, 3, 4 piętro.

ZAPYTANIE 8: „CZĘŚĆ 1 – Szafy metalowe. Czy mogą Państwo podać jakie szafy oraz ile szaf należy dostarczyć na poszczególne piętro?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 8:

W odniesieniu do szaf SM1: parter - 0 szt., 1p. - 21 szt., 2p. - 28 szt., 3p. - 27 szt., 4p - 12 szt.

W odniesieniu do szaf SM2: parter - 2 szt., 1p. - 2 szt., 2p - 2 szt., 3p. - 4 szt., 4p. - 2 szt.

W odniesieniu do szaf SP2: parter - 4 szt., 4p. - 9 szt.

Tolerancja zmian rozmieszczenia z piętra niższego na wyższe - 10 szt.

ZAPYTANIE 9: „Uprzejmie proszę o informację w zadaniu 1A jak planowane są dostawy. Jednorazowa rozładunek składowanie wyrobów w jednym miejscu. Czy dostawa podzielona na II - III etapy. Rozładunek ropaletowanie wprowadzenie usunięcie opakowań posdowienie wyrobów na wskazanym miejscu. Pomieszczenia na różnych kondygnacjach. Transport windą czy po schodach.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 9: Zamawiający informuje, że w miejscu docelowym brak jest powierzchni na składowanie w jednym miejscu. Podział na etapy pozostaje w gestii Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że terminy dostaw sprzętu kwaterunkowego dla poszczególnych części postępowania wskazano w rozdz. VI, ust. 2 SWZ oraz w załącznikach nr 3.1, 3.2 i 3.3 do PPU, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ. Pozostałe wyjaśnienia Zamawiający zawarł w odpowiedziach na zapytania 5-8.

ZAPYTANIE 10: „Proszę o informację oодноśnie części II - dostawa sprzętu kwaterunkowego w postaci regałów metalowych: Dotyczy poz. 1, 2, 3 w związku z wymaganą nośnością 500 kg na półkę czy Zamawiający dopuści regały skręcane?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 10: Zamawiający nie dopuszcza regałów skręcanych.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

Wyjaśnienia i zmianę treści SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z poprawionymi załącznikami.



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

Pozostałe postanowienia SWZ oraz postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale)

wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30